Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 17 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 171
Mejor tiempo del evento 01:41.918
Media del dia 01:46.168
Pilotos en grupo Blanco 44
Mejor tiempo grupo Blanco 01:41.918
Tiempo medio grupo Blanco 01:45.285
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 00:00.000
Tiempo medio grupo Amarillo 00:00.000
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 01:43.717
Tiempo medio grupo Verde 01:47.528
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 01:42.414
Tiempo medio grupo Rojo 01:46.352




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P34899 Blanco 01:41.918 [ 01:41.918 | 00:00.000 | 00:04.249 | 00:00.000 | 00:03.366 5
P34865 Blanco 01:41.921 [ 00:00.003 | 00:00.003 | 00:04.246 | 00:00.003 | 00:03.363 7
P34898 Blanco 01:42.333 [ 00:00.411 | 00:00.414 | 00:03.834 | 00:00.414 | 00:02.951 6
FranciscoJEM Rojo 01:42.414 [ 00:00.080 | 00:00.495| 00:03.754 | 00:00.000 | 00:03.938 7
P28659 Blanco 01:42.560 [ 00:00.145| 00:00.641 | 00:03.608 | 00:00.641 | 00:02.725 7
MiguelCT Rojo 01:42.594 [ 00:00.034 | 00:00.675] 00:03.574 | 00:00.180 | 00:03.758 6
SergioSR Rojo 01:42.772 | 00:00.178 | 00:00.853 | 00:03.395| 00:00.358 | 00:03.579 7
AntonioVB Rojo 01:42.822 [ 00:00.049 | 00:00.903 | 00:03.345| 00:00.408 | 00:03.529 7
SergioAG Rojo 01:43.006 [ 00:00.184 | 00:01.087 | 00:03.161 | 00:00.592 | 00:03.345 7
JoseAAH Verde 01:43.717( 00:00.710| 00:01.798 | 00:02.451 | 00:00.000 | 00:03.811 6
P34960 Blanco 01:43.773 [ 00:00.056 | 00:01.854| 00:02.394 | 00:01.854 | 00:01.511 7
PedroMM Rojo 01:43.835[ 00:00.062 | 00:01.916| 00:02.332 | 00:01.421 | 00:02.516 7
FranciscoMMM Rojo 01:44.253 | 00:00.417 | 00:02.334| 00:01.915| 00:01.839 | 00:02.099 7
FranciscoSierraBayonfRojo 01:44.994 [ 00:00.741 | 00:03.075| 00:01.174 ] 00:02.580 | 00:01.358 7
JuanMM Rojo 01:45.788 [ 00:00.794 | 00:03.870 | 00:00.379 | 00:03.374 | 00:00.563 7
RICS88 Blanco 01:45.839 [ 00:00.050 | 00:03.920 | 00:00.328 | 00:03.920 | 00:00.554 6
AlejandroGFT Rojo 01:45.883 | 00:00.043 | 00:03.964 | 00:00.284 | 00:03.469 | 00:00.468 7
P34843 Blanco 01:45.905 [ 00:00.022 | 00:03.987 | 00:00.262 | 00:03.987 | 00:00.620 6
YvesS Rojo 01:46.018 [ 00:00.112 | 00:04.099 | 00:00.149 | 00:03.604 | 00:00.333 7
PabloEMH Rojo 01:46.272 | 00:00.254 | 00:04.354 | 00:00.104 | 00:03.858| 00:00.079 7
MiguelPA Rojo 01:47.395 [ 00:01.122 | 00:05.476 | 00:01.227 | 00:04.981 | 00:01.043 7
MarcosMS Rojo 01:47.623 [ 00:00.228 | 00:05.704 | 00:01.455] 00:05.209 | 00:01.271 7
AndresSA Rojo 01:47.625 [ 00:00.001 | 00:05.706 | 00:01.457| 00:05.211 | 00:01.273 7
JoseRFR Rojo 01:48.105 [ 00:00.480 | 00:06.187 | 00:01.937| 00:05.691 | 00:01.753 7
PedroJNP Rojo 01:48.392 [ 00:00.287 | 00:06.474 | 00:02.224 | 00:05.978 | 00:02.040 6
DiegoSR Verde 01:49.340 [ 00:00.947 | 00:07.421 | 00:03.171| 00:05.623 | 00:01.811 7
P34848 Blanco 01:49.377( 00:00.037 | 00:07.458 | 00:03.208 | 00:07.458 | 00:04.091 2
AntonioSC Rojo 01:49.481 [ 00:00.104 | 00:07.563 | 00:03.313 | 00:07.067 | 00:03.129 7
PedroMG Verde 01:49.528 [ 00:00.046 | 00:07.609 | 00:03.360 | 00:05.811| 00:01.999 7
CristianAB Rojo 01:49.565 [ 00:00.037 | 00:07.646 | 00:03.397 | 00:07.151 | 00:03.213 7
EnriqueBP Rojo 01:50.647 [ 00:01.081 | 00:08.728 | 00:04.478 | 00:08.232 | 00:04.294 6
JoseBC Rojo 01:53.902 [ 00:03.255| 00:11.983 | 00:07.733 | 00:11.488 | 00:07.549 7
P34847 Blanco 01:53.936 00:00.034 | 00:12.018| 00:07.768 | 00:12.018 | 00:08.651 7
P34958 Blanco 04:32.501 [ 02:38.564 | 02:50.582 | 02:46.333 | 02:50.582 | 02:47.216 1
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